АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСМКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

от 15.05.2025 года                                          № 3                                  сл. Марьевка
Комиссия в составе:

	Председатель комиссии
	О.И.Ермоленко

	Заместитель председателя
Секретарь
	В.В.Бутенко
Т.Н.Ивахненко

	Члены комиссии:
	А.В.Бондаренко
О.А.Крапивина

Состав комиссии утвержден постановлением администрации Марьевского сельского поселения от 11.10.2017 № 105, всего членов комиссии 6 человек, на заседании присутствует 5 человек, кворум имеется, заседание комиссии правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении анализа предоставленных муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2024 год.

    СЛУШАЛИ:
    Заместителя председателя комиссии Бутенко В.В. который сказал, что согласно перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Марьевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, все муниципальные служащие предоставили сведения о доходах за 2024 отчетный год в установленный законодательством срок – не позднее 30 апреля включительно. Сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими были предоставлены в срок. Необходимо провести анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательств имущественного характера, представленных муниципальными служащими за 2024 год до августа 2025 года.

    РЕШИЛИ:

    Провести анализ предоставленных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательств имущественного характера, представленных муниципальными служащими за 2024 год до августа 2025 года.
      Голосовали: «За» - 5, «Против» - нет.
	Председатель комиссии      _______________________
	О.И.Ермоленко

	Заместитель председателя   _______________________
	В.В.Бутенко

	Секретарь                              _______________________

Члены комиссии                   _______________________

                                                _______________________
	Т.Н.Ивахненко
А.В.Бондаренко
О.А.Крапивина